
                                                            

 

     

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КОМИТЕТ 

проект 

______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________ 

 

  31 января   2024г.                                                г. Кострома          

 

О плане работы Костромской областной организации Профсоюза образования на 1-

ое полугодие 2024г 

Заслушав и обсудив информацию   Председателя ОК Профсоюза работников 

образования и науки Райкиной Е.Л.  «О плане работы Костромской областной 

организации Профсоюза образования на 1-ое полугодие 2024г», 

 Комитет Костромской областной организации профсоюза работников  

образования и науки                                              

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.Информациию    Председателя ОК Профсоюза работников образования и науки 

Райкиной Е.Л. «О плане работы Костромской областной организации Профсоюза 

образования на 1-ое полугодие 2024г» принять к сведению. 

2. План работы Костромской областной организации Профсоюза образования на 1-ое 

полугодие 2024» принять за основу (Приложения 1). 

3.Рекомендовать Председателям РК (ГК) Профсоюза сформировать План работы 

Районных (Городских) организаций  Профсоюза образования на 1-ое полугодие 2024г и  

обеспечить информированность членов профсоюза  о проводимых мероприятиях 

  

        Срок: до 15.02.2024г. 

 4.Контроль за исполнением постановления возложить на Райкину Е.Л. - председателя 

областной организации профессионального союза работников народного  образования и 

науки.  

   

Председатель Костромской 

областной организации работников 

образования и науки 

  

 

Е.Л.Райкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           

 

     

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КОМИТЕТ 

проект 

______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________ 

 

31 января  2024 г.                                                г. Кострома          

 

    

 О  кадровом резерве Костромской областной организации Профсоюза образования   
 

 Заслушав и обсудив информацию    Председателя Костромской областной 

организации  Профсоюза работников образования и науки Райкиной Е.Л.  «О  кадровом 

резерве Костромской областной организации Профсоюза образования»,   

 Комитет  Костромской областной организации профсоюза работников  образования 

и науки                                              

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Информацию  Председателя ОК Профсоюза работников образования и науки Райкиной 

Е.Л.  ««О  кадровом резерве Костромской областной организации Профсоюза 

образования» принять к сведению. 

2 Кадровый резерв Костромской областной организации Профсоюза работников 

образования  утвердить (Приложение 2) 

4.Рекомендовать Председателям Районных (Городских) организаций Профсоюза 

рассмотреть  данный вопрос на заседаниях коллегиальных органов Профсоюза.  

        Срок: до 15.02.2024г. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Райкину  Е.Л. -   председателя 

Костромской областной организации  Профсоюза  работников образования и науки.  

 

 

   

Председатель Костромской 

областной организации работников 

образования и науки              

  

 

                        Е.Л.Райкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            

 

     

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

СОЮЗА РАБОТНИКОВ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КОМИТЕТ 

 

______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________ 

 

31 января    2024г.                                                г. Кострома          

  

   О проведении регионального конкурса «Моя профсоюзная семья»     

 

  Заслушав и обсудив информацию председателя Костромской областной  

организации профессионального союза работников образования и науки  Е.Л. Райкиной   

«О проведении регионального конкурса «Моя профсоюзная семья»,   

         Президиум Костромской областной организации профсоюза работников  

образования и науки                                              

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1.Информацию   председателя Костромской областной организации профсоюза 

работников образования и науки  Райкиной Е.Л.  « О проведении регионального конкурса 

«Моя профсоюзная семья  »  принять к сведению «Моя профсоюзная семья  »  

(Приложение 3) 

3.  Председателям РК (ГК) Профсоюза  организовать информационное и организационное 

сопровождение Конкурса «Моя профсоюзная семья» 

4.Контроль за выполнением постановления возложить на Райкину Е.Л. – Председателя 

Костромской областной организации профессионального союза  народного образования и 

науки Костромской области. 

 

Председатель Костромской 

областной организации работников 

образования и науки 

  

 

Е.Л.Райкина 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 
  



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

   

 

 

 

 


